

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรั้วอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ ๓ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง โดยวิธีสอบราคา
๒.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	๒๖๘,๐๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน.-)
๓.	ลักษณะงาน.....ก่อสร้างรั้ว ความยาว ๗๖.๖๐ เมตร รายละเอียดตามท้องที่การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วงกำหนด.....	
๔.	ราคากลางคำนวณณ วันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๔๙,๐๐๐.- บาท (-สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน.-)
๕.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	แบบ พร.๔	
	แบบ พร.๕	
๖.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร	ประธานกรรมการ
	นายวิทยา ขำทวี	กรรมการ
	นางสุพิชชา ปานทอง	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 5 มีนาคม 2558

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร	196,009.25	1.2726	249,441.37	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 2 ปี				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			249,441.37	
	ขอประมาณการตามงบประมาณ			249,000.00	
ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วอาคารเอนกประสงค์ยาว 76.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ที่ทำการอบต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ผู้ประมาณการ นายวิทยา ขำทวี วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ราคา วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานขุดดินฐานรากและกลบคืน	19.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,900.80	1,900.80	
2	หินใหญ่รองกันฐานราก	5.76	ลบ.ม.	470.00	2,707.20	41.00	236.16	2,943.36	
3	ทรายหยาบรองกันฐานราก	0.96	ลบ.ม.	373.83	358.88	41.00	39.36	398.24	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.96	ลบ.ม.	1,650.00	1,584.00	398.00	382.08	1,966.08	
5	เหล็ก RB Ø 6 มม.	0.2477	ตัน	22,074.50	5,467.85	3,401.00	842.43	6,310.28	
6	เหล็ก RB Ø 9 มม.	0.6561	ตัน	18,436.79	12,096.38	3,401.00	2,231.40	14,327.77	
7	ลวดผูกเหล็ก	15	กก.	43.61	654.15	-	-	654.15	
8	คอนกรีต 1:2:4	11	ลบ.ม.	1,950.00	21,450.00	300.00	3,300.00	24,750.00	
9	ค่าแรงไม้แบบ	120	ตร.ม.	-	-	133.00	15,960.00	15,960.00	
10	ไม้แบบ	84	ตร.ม.	400.00	33,600.00	-	-	33,600.00	
11	ตะปู	17	กก.	46.73	794.41	-	-	794.41	
12	งานก่ออิฐซีแพค	118	ตร.ม.	125.00	14,750.00	55.00	6,490.00	21,240.00	
13	งานฉาบปูน	280	ตร.ม.	-	-	82.00	22,960.00	22,960.00	
14	งานทาสี (อคริลิก)	280	ตร.ม.	90.00	25,200.00	30.00	8,400.00	33,600.00	
15	คอมไฟกลมหั่วเสา Ø 8"	16	คอม	200.00	3,200.00	50.00	800.00	4,000.00	
16	สายไฟเบอร์ 2x2.5 (750โวลต์)	76.60	เมตร	43.45	3,328.27	-	-	3,328.27	
17	ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า Ø ½"	76.60	เมตร	10.00	766.00	-	-	766.00	
18	งานรื้อถอน + ขนย้าย พร้อมซ่อมแซม	15	ตร.ม.	-	-	เทมา	6,500.00	6,500.00	
	รวมยอดวัสดุ							196,009.25	
	Factor F							1.2726	
								249,441.37	
	ขอประมาณการเพียง							249,000.00	
				(สองแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					